PORTARIA Nº. 097, DE 16 DE ABRIL DE 2015.

 Nomeia a Banca Examinadora

para a elaboração, aplicação e

correção das provas do Processo

Seletivo Simplificado às funções

de Enfermeiro.

    Lourenço Delai, Prefeito Municipal de Coronel

Pillar, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o que dispõe no

Edital de n° 001/2015, nomeia a Empresa SCHNORR – CONTABILIDADE,

INFORMÁTICA E ASSESSORIA LTDA, para constituir a Banca Examinadora

para elaborar o Edital de Abertura, prestar assessoramento durante o processo

seletivo, elaborar, aplicar, corrigir as provas, do Processo Seletivo Simplificado

para as funções de Enfermeiro, composto dos seguintes profissionais:

DIRCEU SCHNORR – Professor Universitário - UNIVATES;

TERESINHA SCHNORR – Professora com Lic. Plena em Português/Inglês e

Literaturas;

CARLA SCHNORR – Professora da Universitária - UNISC, com Mestrado;

NEIVA DA SILVA - Enfermeira – COREN Nº 32150

Gabinete do Prefeito Municipal de Coronel Pilar,

aos dezesseis dias do mês de abril de 2015.

Lourenço Delai

  Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

Márcia Scudella

Secretária Municipal da Administração e Fazenda